
Angola

Väestönkasvu ja taloushaasteet aiheuttavat köyhyyttä
Vuonna 2023 Angolassa vallitsi poliittinen vakaus, mutta samalla maan talous joutui haasteiden eteen.
Paikallisen valuutan, Angolan kwanzan, arvo romahti, mikä nosti hintoja ja vaikeutti ihmisten elämää. Ruoan
ja päivittäistavaroiden korkea hinta aiheuttaa erityisesti köyhien ja työttömien keskuudessa suurta ahdinkoa.
Hypermarketit pursuavat tavaraa, mutta angolalaisten tuloihin nähden kaikki on kuitenkin kallista.

Väestönkasvu on nopeaa. Vuonna 2024 Angolassa järjestetään väestönlaskenta, joka toivon mukaan valaisee
tilannetta. Edellinen laskenta tapahtui kymmenen vuotta sitten. Työttömyys ja köyhyys näkyy erityisesti
kaduilla kerjäävissä lapsissa, vanhuksissa ja vammaisissa ihmisissä sekä omaisuusrikosten yleisyydessä.
Ilmastonmuutos toi maan eteläosiin toistuvia kuivuusjaksoja, kun taas pohjois- ja keskiosissa kärsittiin
rankkasateista ja tulvista. Sään ääriolosuhteet pahentavat ruokaturvaa. Malaria on Angolassa jatkuva
terveysuhka, myös denguekuumetta esiintyy.

Vaikka sananvapaus on laajentunut, hallituksen itsevaltainen järjestelmä ja korruptio aiheuttavat ongelmia.
Valta on keskittynyt vahvasti presidentille. Etenkin maan nuorempi väestö on tyytymätön valtion kykyyn
huolehtia kansalaisista. Nuoret ovat turhautuneita, koska heillä ei ole työtä eikä toimeentuloa, mikä estää
heitä suunnittelemasta tulevaisuuttaan eteenpäin.

Angola menestyi vuoden 2023 jalkapallon Afrikan-mestaruuskilpailuissa, mikä ilahdutti kansalaisia ja toi
yhteenkuuluvuuden tunnetta, vaikka joukkue ei päässytkään loppuotteluun.

Lähetysseura vahvistaa Angolan luterilaista kirkkoa tukemalla jumalanpalveluselämän kehittämistä ja
sukupuolten välisen oikeudenmukaisuuden edistämistä. Tuki kohdistuu myös syrjäseutujen ja köyhien
lapsiperheiden koulunkäynnin, ravitsemuksen sekä turvallisen kasvuympäristön turvaamiseen.

Lähetysseura tekee lähetystyötä, kehitysyhteistyötä ja rauhantyötä yhteensä 24 maassa ympäri maailmaa.
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Vahvistamme teologista koulutusta Angolassa

Tuloksia 2023

15 opiskelijaa opiskeli Shangalalan raamattukoulussa

7 sai päättötodistuksen, heistä 2 on hakenut jatko-opintoihin

120 perheenjäsentä hyötyi tuesta välillisesti

”Kiitämme Jumalaa, että pääsimme kouluvuoden loppuun”
Angolan evankelis-luterilaisella kirkolla on 63 seurakuntaa ja se on levinnyt lähes koko maan alueelle.
Seurakunnat ovat pieniä ja köyhiä. Niillä on pulaa työntekijöistä sekä tarvetta työntekijöiden
jatkokoulutukseen. Hankkeen tarkoituksena on antaa täydennyskoulutusta seurakuntien työntekijöille sekä
kouluttaa uusia työntekijöitä, pappeja, evankelistoja ja diakoneja kirkon tarpeisiin.

Shangalalan raamattukoulu on Angolan evankelis-luterilaisen kirkon oppilaitos. Koulu on perustettu vuonna
1975, ja se kouluttaa ja voimaannuttaa kirkon työntekijöitä. Näin kirkko pystyy vastaamaan evankelioimisen
haasteisiin ja kehittymään. Raamattukoululla on kaksi vakituista opettajaa ja kolme keittiö- ja
puhtaanapitopuolen henkilöstön jäsentä sekä viisi osa-aikaisesti luennoivaa opettajaa. Hanke tukee koulun
henkilöstön toimeentuloa, koulun ruokailua sekä rakennusten kunnossapitoa ja hallintokuluja.

Vuonna 2023 raamattukoulussa opiskeli yhteensä 15 opiskelijaa:10 pastoraalikurssilla ja 5 kotitalouslinjalla.
Pastoraalikurssilla opetellaan kohtaamaan aineellista ja hengellistä apua tarvitsevia. Opiskelijat oppivat
esimerkiksi kastamaan, pitämään rippikoulua ja toimittamaan jumalanpalveluksia. Kotitalouslinja puolestaan
auttaa tyttöjä kasvamaan tasapainoisiksi aikuisiksi, vähentämään köyhyyttä ja vahvistamaan heitä
hengellisessä elämässään.

Angolan haastava taloustilanne
on tarkoittanut kustannusten
ennalta arvaamatonta nousua ja
sekoittanut hankkeen
suunnitelmia. Koulun johtaja
pastori Marcos Ndeutapon
sanoin: ”Kiitämme Jumalaa,
että pääsimme kouluvuoden
loppuun ja toteutimme kaikki
suunnitellut toimet.”
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